

Grecotel Creta Palace

Традиційний розкішний сімейний курорт



Загальні відомості

Про готель

Розкішний готель Creta Palace височіє над захоплюючим Критським морем, а мальовничий силует старого міста Ретімно знаходиться всього за 4 км від нього. На великій території розкинулися пишні сади, прикрашені високими араукаріями, що створюють приголомшливе тло для чарівних бунгало, які оточують головні будівлі палацу. Приготуйтеся до того, що вас тепло

зустрінуть неймовірно гостинні місцеві жителі, які запросять вас на найпривітніший пляж на всьому Криті. Крім того, Creta Palace - це справжній рай для дітей, який пропонує безліч розваг, що робить його вічним фаворитом серед курортів.

- **Розташування** На пляжі, на Критській Рив'єрі / м. Ретімно: 4 км / Аеропорт Іракліона: 79 км / аеропорт м. Ханья: 70 км
- **Розміщення** Всього номерів 335 / Номери 153 / Бунгало 182
- **До послуг гостей** 10 ресторанів та барів / Спа-центр краси Elixir Beauty Spa площею 2.000 м² з критим басейном / Дитячий клуб Grecoland / Дитячий літній табір у високий сезон / Приміщення для проведення конференцій та заходів у приміщенні та на відкритому повітрі до 250 осіб / Театр у саду короля Міноса / Православна грецька каплиця.
- **Багатомовний персонал** Англійська, німецька, російська, французька, голландська, італійська, грецька
- **Гості з обмеженими фізичними можливостями** Дружнє ставлення до гостей з обмеженими фізичними можливостями. На всій території готелю є пандуси. Всі приміщення доступні для гостей на інвалідних візках. Секція пандуса поруч з більшістю сходинок в готелі. Спеціально пристосованих номерів для гостей з обмеженими фізичними можливостями немає.
- **Тварини** В окремих віллах і бунгало з приватним садом дозволяється розміщення з домашніми тваринами вагою до 8 кг. Застосовуються обмеження. Службовим тваринам дозволяється супроводжувати свого господаря в усіх приміщеннях готелю.

Примітка

Матеріал, представлений на сайті, носить виключно інформаційний характер. Готель залишає за собою право змінювати вартість, види послуг і терміни їх надання, включаючи назви і категорії номерів, без попереднього повідомлення. Будь ласка, зверніть увагу, що фотографії, розміщені на сайті, можуть відрізнятися від реальних фотографій готелю. Крім того, ми не володіємо інформацією про плани готелю щодо проведення будівельних та ремонтних робіт у приміщеннях готелю або на прилеглий території.

Контакти

GR-741 00 Rethymnon, Crete

TEL.: (+30) 28310 55181

E-mail: reservations.cp@grecotel.com

Категорії номерів

Standard

Bungalow Garden View



Double Room Single use (Main Building or Bungalow) Garden View



Bungalow Side Sea View



Double Room Sea View



Family

Family Bungalow Garden View



Superior Family Bungalow Garden View



Maisonette Garden View



Deluxe Family Bungalow Garden View with Balcony



Deluxe Family Bungalow Garden View, Ground Floor



Deluxe Family Room Sea View Main Building



Suite

Junior Bungalow Suite Seafront



Palace Guest Room Panoramic Sea View



Palace Family Bungalow Suite Side Sea View



1-Bedroom Bungalow Suite Sea View



2-Bedroom Luxury Bungalow Suite



Palace Luxury Suite Panoramic Sea View



Villa

Deluxe Junior Bungalow Suite Private Pool



Deluxe 1-Bedroom Bungalow Suite Sea View Private Pool



Presidential Villa Sea View Private Pool



Creta Palace Dream Villa Sea View Private Pool



Типи харчування

Half Board

- **Сніданок *Grecotel*** Великий вибір варіантів сніданку, починаючи від щедрого американського "шведського столу" до ексклюзивних страв по меню та місцевих делікатесів
- **Обід (замість вечері)** Основний ресторан "шведський стіл" - без додаткової плати або ресторан "Brasserie" з кредитною знижкою 20 € на дорослого та 10 € на дитину
- **Вечеря** в головному ресторані "шведський стіл" - без додаткової плати або ВИБІР з усіх ресторанів A la Carte з кредитною знижкою 20 € на дорослого та 10 € на дитину, необхідне попереднє бронювання
- **Дітям до 12 років** надається безкоштовне дитяче харчування у "Смачному куточку", безкоштовна дитяча програма Grecoland, GrecoTeens та творчі заняття на свіжому повітрі. Для дітей до 12 років (11,99 років): Улюблені закуски протягом усього дня в Grecoland (11:00 - 17:00) / Обід у "Смачному куточку" в головному ресторані (12.30-14.00) / Кредитна знижка на регулярні замовлення по меню в ресторанах a la carte замість обіду "шведський стіл"

Comfort All-In Package

- **Сніданок *Grecotel*** Великий вибір варіантів сніданку, починаючи від щедрого американського "шведського столу" до ексклюзивних страв а-ля-карт та місцевих делікатесів
- **Обід** Шведський стіл в головному ресторані - без додаткової плати
- **Вечеря** в головному ресторані "шведський стіл" - без додаткової плати НА ВИБІР з УСІХ ресторанів з обслуговуванням по меню з кредитною знижкою 20 € на дорослого та 10 € на дитину, необхідне бронювання Додатково: безкоштовна вечеря по меню в ресторані на вибір гостя* один раз на 7 ночей проживання, необхідне бронювання* на вибір між ресторанами Barbarossa та Golden Dragon
- Вибрані **напої та коктейлі** протягом дня.
- **Дітям до 12 років** надається безкоштовне дитяче харчування у

"Смачному куточку", безкоштовна дитяча програма Grecoland, GrecoTeens та творчі заняття на свіжому повітрі. Пакет " Comfort Pack" пропонує виключно для дітей до 12 років (11,99 років) харчування за системою "все включено" в рамках пропозиції "Напівпансіон": Цілий день у Grecoland (закуси, свіжі фрукти, тістечка, печиво, морозиво, соки, вода) / Смачний обід у головному ресторані з 12.30 до 14.00 / Дитяче харчування по меню у спеціальних ресторанах зі спеціальним дитячим меню, включаючи соки та прохолодні напої, або кредитна знижка на регулярні замовлення по меню.

*Пакет " Comfort Pack" закінчується о 17:00 в день вильоту.

Бари та ресторани

Ресторани

- **Labyrinth.** Головний ресторан мережі "Атріум", Int. Cuisine. Пориньте в яскраву атмосферу середземноморського оазису в цьому ресторані, натхненному фуд-холлом, розташованому в мальовничих внутрішніх двориках, прикрашених бугенвіліями та запашними трав'янистими рослинами. Поеднуючи в собі найкращі елементи кондитерської, гриль-хаусу та м'ясної лавки, ця кулінарна перлина пропонує широкий вибір вишуканих страв. Насолодіться захоплюючим видовищем шоу-кухні, де талановиті кухарі готують різноманітні страви, від вічної класики до апетитної піци та спокусливої паелї. Графік роботи - Сніданок: 07.15 - 10.30/. Обід: 12.30 - 14.30. Вечеря 18.30- 21.30
- **Princess Ariadne.** Бар біля басейну з обслуговуванням по меню, грецька та інтернаціональна кухня. Розташований у центрі курорту, ваше серце підкорить харизматичний метрдотель Кіріо Янніс! Розташований біля басейну, Brasserie Ariadni, названий на честь легендарної мінойської принцеси, пропонує чудовий вибір страв у стилі кафе протягом усього дня. Скуштуйте вишукані страви з морепродуктів, насолоджуючись чарівним видом на море. Цей чарівний заклад - ідеальне місце для обіду, де ви можете неквапливо дивитися на хвилі та вести приємні бесіди про дакосів і кальмарів. Години роботи: 10.30 - 18.00.
- Barbarossa Restaurant de Maison. У цьому традиційному закладі,

залитому теплим світлом заходу сонця, ніколи нічого не змінюється. Легендарні рецепти, виготовлені з гордістю і технікою чудовими кулінарними майстрами протягом всієї історії Grecotel, продовжують зачаровувати гостей. Працівники готелю, попри свою молодість, є представниками другого чи третього покоління, продовжуючи сімейну традицію. Тут панує класика, включаючи знаменитого лобстера Наполеона, вишукане бон-філе з фуа-гра та освіжаюче морозиво зі свіжого інжиру. Кожна страва є свідченням непохитного прагнення до досконалості та збереження кулінарних традицій. Для тих, хто шукає інтимного та персоналізованого обіду, ми з радістю готуємо приватні заходи. Команда отримує величезне задоволення від кураторства незабутніх моментів, пристосованих до конкретних уподобань гостей. Святкування та зустрічі стають по-справжньому особливими в цьому позачасовому закладі, де бездоганно переплітаються традиції та гостинність. Години роботи: Вечеря 19.00 - 23.00. Необхідне попереднє бронювання.

- ***Golden Dragon Steak & Sushi à La Carte Restaurant.*** Пориньте у захоплюючий світ азіатської кухні, насолоджуючись насиченими та яскравими смаками, які є синонімом цього регіону. Від ніжних суші-ролів до запашного каррі та апетитної картоплі фрі - кожна страва демонструє майстерність та майстерність азіатських кулінарних технік. Але це ще не все - меню також може похвалитися найкращими стейками, доступними на Криті. Впивайтеся зубами в ідеально приготовані шматки першосортного м'яса, прожарені до досконалості і наповнені пікантною соковитістю. Якщо ви віддаєте перевагу ніжному філе-мінйон або міцному рибай, наші стейки задовольнять навіть найвибагливіших м'ясоїдів. Приготуйтеся до вечері, де Схід зустрічається із Заходом, створюючи чудове поєднання смаків та свято для почуттів. Побалуйте себе цією новою концепцією і відкрийте для себе кулінарну пригоду, яка змусить вас бажати більшого. Години роботи: Вечеря 19.00 - 23.00. Необхідне попереднє бронювання.
- ***Zeus + Amalthia Sky Bar*** з обслуговуванням по меню. Цей ексклюзивний заклад - справжній рай для тих, хто шукає надзвичайних вражень від літньої вечері. Незалежно від того, чи є ви шанувальником Grecotel, чи новачком у нашому світі, Glitterati Club Restaurant обіцяє перенести вас у царство кулінарного блаженства, яке залишить у вас незабутні враження. Не пропустіть можливість насолодитися цією надзвичайною гастрономічною подорожжю. Години роботи 19:00 - 01:00

- Критська ферма **Agreco Farms** і таверна з обслуговуванням по меню. 4,5 км від готелю, ресторан з обслуговуванням по меню, комплексне меню з критськими стравами, приготованими на основі органічних продуктів з ферми. Трансфер та екскурсія включені. Години роботи: 3 травня по жовтень, з вівторка по суботу щовечора з 18.00 і в неділю вранці об 11.00. Необхідне бронювання.

Бари

- **Talos Lounge Bar** Стильний бар з сучасною атмосферою виходить на простору веранду з видом на басейни і сад.
- **Princess Ariadne Pool Bar** Напої або легка їжа біля басейну з видом на море.
- **Zeus + Amalthia Sky Bar** Дизайнерські коктейлі прямо на даху готелю.
- Кав'ярня **"The Beautiful Hellas"** Автентична грецька кав'ярня. Унікальний досвід з вибором узо, ракії та інших місцевих напоїв, які супроводжують місцеве "мезе".
- **Caretta caretta Beach bar** Безпосередньо на пляжі пропонує легкі закуски та освіжаючі напої (якщо дозволяє погода).
- **Обслуговування номерів** з 07:00 до 02:00 за дода ткову плату.

Кулінарні заходи

- Сніданок Амальтії (критський)
- Ранкова йога + детокс-сніданок
- Розкішний пікнік
- Дослідження критського винограду. Дегустація вин
- Фьюжн-сніданок
- Майстер-клас з виготовлення макарунів
- Кулінарні уроки для дітей та дорослих
- Дегустація оливкової олії
- Дегустація місцевих трав. Зробіть свій сарандадендрі

Пляж та басейни

Пляж

Готель розташований уздовж 300-метрового піщано-галькового пляжу, який з гордістю відзначений престижною нагородою "Блакитний прапор". Ця почесна нагорода є свідченням непохитного прагнення готелю відповідати і перевершувати директиви, встановлені європейською програмою.

Послуги на пляжі передбачають:

- Кабінки для переодягання, сонячні тераси, шезлонги, парасольки, душові кабінки, пляжні рушники
- Послуги офіціанта (за додаткову плату)
- Окрема пляжна зона з приватними павільйонами та ексклюзивними послугами (за додаткову плату)

Басейни

- 1 Головний басейн з прісною водою
- 1 дитячий басейн з прісною водою з 2 водними гірками
- 1 критий басейн з прісною водою

Діти та підлітки

Загальна інформація

- **Діти - безкоштовно.** Діти до 12 років отримують безкоштовне дитяче харчування у "Смачному куточку", безкоштовну дитячу програму Grecoland, GrecoTeens та творчі заняття на свіжому повітрі.
- **Grecobaby 0-3 роки.** Замовлення дитячого обладнання до прибуття. Няня, за додаткову плату.
- Дитячий клуб **Grecoland, 4-12 років** 6 разів на тиждень (10.00-18.00).

Діти до 4 років повинні постійно перебувати під наглядом батьків або опікунів.

- **Discovery Adventures, 7-14 років.** Високий сезон - 2 рази на тиждень (програма може змінюватися залежно від погоди та кількості учасників).
- **Grecoteens, 13+ років.** З середини червня до середини вересня, групові спортивні та розважальні заходи. Безкоштовне дитяче харчування, 4-12 років. Улюблені закуски протягом усього дня в Греколенді (11:00 -17:00). Смачні обіди в головному ресторані (12.30-14.00). Нарахування балів на регулярні замовлення по меню в ресторанах a la carte замість "шведського столу".
- **Пакет "Комфорт"** пропонується виключно для дітей віком до 12 років: Дитяче харчування по меню у визначених ресторанах зі спеціальним дитячим меню, що включає соки та прохолодні напої

Grecoland

- **Grecobaby 0-3 роки** Презентуємо Gresobaby - ідеальне рішення для безтурботних подорожей з немовлятами та малюками. Цей спеціалізований сервіс пропонує широкий асортимент обладнання, розробленого спеціально для комфорту та зручності ваших малюків. Від дитячих ліжечок і стільчиків для годування до поручнів для ліжок, тренувальних сходинок, горщиків, колясок/візочків, пеленальних килимків, сидінь для приучення до туалету, стерилізаторів для пляшечок, дитячих ванночок, надувних крісел і навіть радіонянь (за деякі предмети може стягуватися номінальна плата) - Gresobaby гарантує, що всі потреби вашої дитини будуть задоволені під час вашого перебування в готелі. Щоб переконатися в наявності обладнання Gresobaby, будь ласка, зробіть запит на нього безпосередньо в готелі до вашого прибуття. На додаток до продуманого забезпечення обладнанням, на курорті також є запаси дитячого харчування різних міжнародних брендів. Щоб зробити замовлення, просто зв'яжіться з менеджером ресторану або менеджером по роботі з гостями, який із задоволенням допоможе вам зробити попереднє замовлення бажаного дитячого харчування. Співробітники ресторану з радістю допоможуть вам з підігрівом дитячих пляшечок або дитячим харчуванням, гарантуючи, що у вас і вашого малюка буде все необхідне

для комфортного і приємного відпочинку.

- **GrecoKids 4 - 6 років** GrecoKids - це чудова програма, яка органічно поєднує розваги з навчанням, дозволяючи дітям зануритися в грецьку культуру, історію та природне середовище. Заняття проводяться шість днів на тиждень, і маленькі гості будуть в захваті від подорожі, сповненої відкриттів та розваг.
- **GrecoJuniors 7 - 12 років** Клуб Grecoland організовує захоплюючі пригоди, що дозволяють юним дослідникам відкрити для себе нові та захоплюючі аспекти свого оточення. Від вечірок і дискотек, щоб розв'язатися, до занять різними видами спорту та командних ігор - тут ніколи не буває нудно. Водні розваги пропонують освіжаючі та захоплюючі враження, а творчі ремесла розкривають їхні художні таланти та уяву.
- **GrecoTeens 13+ років.** Середина червня / середина вересня. Клуб Grecoland організовує захоплюючі пригоди, що дозволяють молодим дослідникам відкривати для себе нові та захоплюючі аспекти свого оточення. Від вечірок і дискотек, щоб розважитися, до занять різними видами спорту та командних ігор - тут ніколи не буває нудно. Водні розваги дарують освіжаючі та захоплюючі враження, а творчі заняття розкривають мистецькі таланти та уяву.

Зручності для дітей

- Дитячий пляж з Блакитним прапором / Дитячі басейни / Водні гірки / Дитячий майданчик / Просторі газони та сади / Сімейне розміщення / Няня в номері (за додаткову плату) / Дитяче харчування (на замовлення в ресторанах або в магазинах готелю) / Дитячі стільчики в усіх ресторанах / Вечірки в Греколенді та святкування днів народжень / Дитяче меню в ресторанах a la carte / Шоу-програми та дискотеки для всієї сім'ї / Педіатр (лікар) за викликом / У магазинах готелю є цілий асортимент дитячих товарів, таких як: Підгузки, дитячі серветки та дитяча присипка, сонцезахисні засоби, іграшки та ігри, дитяче харчування, пляжне взуття та одяг, аксесуари для ванної кімнати. / DVD-диски (включаючи мультфільми) в Grecoland / Кулінарні уроки / Спортивні заходи, включаючи теніс, їзду на велосипеді, волейбол, настільний теніс, більярд, пляжний футбол, водні види спорту тощо. / Мистецтво та ремесла: Настільні ігри, мокрі розваги, командні та групові ігри, тематичні дні, грецькі танці, дитячі та сімейні вистави,

сімейні дискотеки, Дні зеленого та синього довкілля.

СПА та Велнес

Elixir Beauty Spa

2.000 м² Elixir Beauty Spa з критим басейном.

- **Послуги спа-центру:** Критий басейн площею 55 м² з гідромасажем і водометом / Атріум під відкритим небом з релаксаційною лоджією із зовнішнім гідромасажем / Гідромасажна ванна / Сауна / Фітнес-зал з кардіотренажерами Technogym / 3 одномісні та 2 двомісні приватні масажні кабінети / Масажна альтанка під відкритим небом / Салон краси / Роздягальні

Тренажерна зала

- Фітнес-зал з кардіо-тренажерами Technogym, включаючи: 1 кардіотренажер, 2 велотренажери, 1 розгинач ніг, 2 абдуктори, 1 жим від грудей, 3 бігові доріжки, 1 тренажер для підтягування/нахилу підборіддя з обтяженням, 1 тренажер для верхньої частини тулуба, 2 багатофункціональні плоскі лави, фітнес на свіжому повітрі, необхідне бронювання, бронювання для сімей (гнучкий розклад за запитом), аква-тренажери, наземні види спорту, індивідуальні приватні фітнес-тренінги (необхідне бронювання). Тренажерний зал на відкритому повітрі з видом на Критське море в тіні дерев тамариску.

Спорт та активності

Спортивні заходи

- Гімнастика. Ранкова гімнастика та аква-гімнастика / Аеробіка та аква-аеробіка / Йога / Повітряна йога / Пілатес та піші прогулянки / Тренування TRX / Трекінг / Біг підтюпцем, приватний фітнес, фітнес на

свіжому повітрі

- Спорт і розваги. Пляжний волейбол / Настільний теніс / 2 тенісні корти / Бочча / Скеледром
- За додаткову плату: Теніс: освітлення, тренування / Водні види спорту на пляжі: Водні лижі, водні мотоцикли, водні велосипеди, підводне плавання, парасейлінг, яхтинг та морські розваги.
- За межами готелю. За додаткову плату: Гольф: Гольф-клуб Криту (89 км) / Центр гірських велосипедів: Тренувальний табір, велосипедні екскурсії, прокат велосипедів / Верховна їзда (2 км) / Футбол 5X5 (100 м) / Дайвінг

Вечірні розваги

- Танцювальні вечірки дають можливість розслабитися і потанцювати під ритми запальної музики, створюючи святкову атмосферу, якою зможуть насолодитися гості. Приготуйтеся рухатися і насолоджуватися радістю танцю. Крім того, курорт пропонує професійні зовнішні розважальні шоу, які обіцяють зачарувати і захопити. У цих шоу беруть участь талановиті виконавці, що демонструють на сцені свої унікальні навички та артистизм, забезпечуючи незабутні враження для гостей різного віку.

Весільні церемонії

Grecotel Creta Palace спеціалізується на організації широкого спектру святкових заходів, включаючи знаменні дні народження, весілля, ювілеї, хрестини та вечірки!

Цивільні Весілля

- Цивільні весілля в Grecotel Creta Palace проводяться заступником мера в Ратуші. Для тих, хто шукає релігійну службу в грецькій православній традиції, каплиця "Діви Марії" нашого курорту служить мальовничим місцем, яке підходить як для формальних, так і для неформальних весільних церемоній. Церемонію проводить місцевий священик. Якщо ви віддаєте перевагу весіллю на відкритому повітрі, необхідно отримати

спеціальний дозвіл. Важливо зазначити, що принаймні один з тих, хто одружується, повинен бути грецьким православним, а обидві сторони повинні бути охрещеними християнами. Церемонія проводиться грецькою мовою. Крім того, ми також пропонуємо організацію хрестин.

Сільське весілля

- Перенесіться в казкове царство в чарівному сільському маєтку, розташованому на вершині пагорба, звідки відкриваються чарівні краєвиди на Критське море. Неподалік від курорту ви знайдете ферми Agresco Farms, що додають чарівної атмосфери. Каплиця "Святого Миколая" являє собою ідилічну обстановку як для весільної служби, так і для прийому на відкритому повітрі, що характеризується своїм традиційним шармом та сільськими акцентами.

Неформальні вінчання та обмін обітницями

- Відчуйте втілення романтики з найбільш затребуваною весільною церемонією на наших курортах! Уявіть, як ви освідчуєтесь у коханні під безмежним блакитним небом, в оточенні чарівних бірюзових вод Греції. У Creta Palace спеціалізуються на організації незабутніх церемоній, щоб обмінятися або поновити ваші обітниці вічного кохання. Якщо ви віддаєте перевагу інтимній зустрічі лише удвох або хочете запросити всю родину, вибір за вами. Організувати неформальну церемонію дуже просто. Просто оберіть бажану дату, місце, яке вам до вподоби, та узгодьте деталі. Ніяких документів не потрібно; це суто особисте рішення, присвячене виключно святкуванню вашого кохання. Дозвольте нам створити чарівний досвід, який назавжди закарбується у ваших спогадах.

Інфраструктура

Банк

- До оплати приймаються всі основні кредитні картки
- Банкомат в готелі

- Найближчий банк за 4 км

Медичний сервіс

- 24-годинне медичне обслуговування, лікар за викликом - може стягуватися додаткова плата в залежності від туристичної страховки гостей
- Аптека в 2 км
- Лікарня в 4 км

Покупки

- Ювелірний бутік "Харизма
- Бутік "П'ятдесят на п'ятдесят"
- Ринок/сувенірна крамниця "SunStores"
- Фермерський магазин "Агреко
- Магазин Grecokids
- Культурний центр "Товариство Дорон" (ікони та вишивки з сусіднього монастиря Аг. Ірині)
- Косметичний магазин у спа-салоні "Еліксир краси

Транспорт

- Стійка прокату автомобілів в готелі
- Прокат мотоциклів на стійці реєстрації
- Автобусна зупинка 150 м
- Замовлення таксі до Ретімно (4 км) / до Іракліона (75 км) / до аеропорту Іракліона (79 км) / до Ханї (69 км) / до аеропорту Ханї (70 км) / до Аг. Ніколаос (135 км) / до Елунди (135 км).